
UCHWAŁA NR XIV/112/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody Gminy Bojanowo za 
pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 

przechowywany jest pieniądz elektroniczny

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa  (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 900), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Bojanowo 
instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 8BFA55D7-03E1-4630-8BF2-560005F71B8B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019
poz. 900) Rada Gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody
gminy, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym
przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Takim instrumentem m.in. jest powszechnie
stosowana karta płatnicza.

Id: 8BFA55D7-03E1-4630-8BF2-560005F71B8B. Uchwalony Strona 1




